в разделе «Тендеры».

Н%3%)4#%6 +(#% 78";%<* =%>"#"= ?"?$%=)6($:

Начальная цена продажи Лота № 1 (27 (двадцать семь) вагонов) со-
ставляет 4 254 029,8 (четыре миллиона двести пятьдесят четыре ты-
сячи двадцать девять) рублей 80 копеек, в том числе НДС в размере 
648 919,8 (шестьсот сорок восемь тысяч девятьсот девятнадцать) ру-
блей 80 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 2 (61 (шестьдесят один) вагон) со-
ставляет 9 547 854,36 (девять миллионов пятьсот сорок семь тысяч 
восемьсот пятьдесят четыре) рубля 36 копеек, в том числе НДС в раз-
мере 1 456 452,36 (один миллион четыреста пятьдесят шесть тысяч 
четыреста пятьдесят два) рубля 36 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 3 (6 (шесть) вагонов) составляет 
1 007 075,72 (один миллион семь тысяч семьдесят пять) рублей 
72 копейки, в том числе НДС в размере 153 621,72 (сто пятьдесят три 
тысячи шестьсот двадцать один) рубль 72 копейки.

Начальная цена продажи Лота № 4 (12 (двенадцать) вагонов) состав-
ляет 2 045 068,62 (два миллиона сорок пять тысяч шестьдесят восемь) 

рублей 62 копейки, в том числе НДС в размере 311 959, 62 (триста 
одиннадцать тысяч девятьсот пятьдесят девять) рублей 62 копейки.

Начальная цена продажи Лота № 5 (4 (четыре) вагона) составляет 
578 064,3 (пятьсот семьдесят восемь тысяч шестьдесят четыре) рубля 
30 копеек, в том числе НДС в размере 88 179,3 (восемьдесят восемь 
тысяч сто семьдесят девять) рублей 30 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 6 (10 (десять) вагонов) составляет 
1 534 621,86 (один миллион пятьсот тридцать четыре тысячи шестьсот 
двадцать один) рубль 86 копеек, в том числе НДС в размере 234 094,86 
(двести тридцать четыре тысячи девяносто четыре) рубля 86 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 7 (15 (пятнадцать) вагонов) со-
ставляет 2 383 810,04 (два миллиона триста восемьдесят три тысячи 
восемьсот десять) рублей 4 копейки, в том числе НДС в размере 
363 632,04 (триста шестьдесят три тысячи шестьсот тридцать два) 
рубля 4 копейки.

Начальная цена продажи Лота № 8 (23 (двадцать три) вагона) состав-
ляет 3 633 732,12 (три миллиона шестьсот тридцать три тысячи семьсот 
тридцать два) рубля 12 копеек, в том числе НДС в размере 554 298,12 
(пятьсот пятьдесят четыре тысячи двести девяносто восемь) рублей 
12 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 9 (9 (девять) вагонов) составляет 
1 388 712,5 (один миллион триста восемьдесят восемь тысяч семьсот 
двенадцать) рублей 50 копеек, в том числе НДС в размере 211 837,5 (две-
сти одиннадцать тысяч восемьсот тридцать семь) рублей 50 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 10 (15 (пятнадцать) вагонов) со-
ставляет 2 271 457,52 (два миллиона двести семьдесят одна тысяча 
четыреста пятьдесят семь) рублей 52 копейки, в том числе НДС в раз-
мере 346 493,52 (триста сорок шесть тысяч четыреста девяносто три) 
рубля 52 копейки.

Начальная цена продажи Лота № 11 (7 (семь) вагонов) составляет 
1 157 433,68 (один миллион сто пятьдесят семь тысяч четыреста трид-
цать три) рубля 68 копеек, в том числе НДС в размере 176 557,68 (сто 
семьдесят шесть тысяч пятьсот пятьдесят семь) рублей 68 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 12 (62 (шестьдесят два) вагона) со-
ставляет 9 285 155,68 (девять миллионов двести восемьдесят пять ты-
сяч сто пятьдесят пять) рублей 68 копеек, в том числе НДС в размере 
1 416 379,68 (один миллион четыреста шестнадцать тысяч триста семь-
десят девять) рублей 68 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 13 (25 (двадцать пять) вагонов) со-
ставляет 4 293 683,7 (четыре миллиона двести девяносто три тысячи 
шестьсот восемьдесят три) рубля 70 копеек, в том числе НДС в размере 

654 968,7 (шестьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят 
восемь) рублей 70 копеек.

Начальная цена продажи Лота № 14 (14 (четырнадцать) вагонов) со-